Nomor : 027/04/KR/P.078-ULP/2016

Pokja Jasa Konstruksi ULP Kota Cirebon, akan melaksanakan 
sebagai berikut:  

: Perbaikan Jembatan Dukuh Semar

: Pekerjaan konstruksi jembatan dengan panjang 32 m lebar 2,50 m

: Rp 770.764.000 (Tujuh Ratus Tujuh Puluh Juta Tujuh Ratus Enam 

Puluh Empat Ribu Rupiah) 

: APBD Kota Cirebon Tahun Anggaran 

Pemerintah Daerah) 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara 
Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan kualifikasi sebagaimana tercantum dalam